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Датум: 21.03.2022 
 
 
Предмет:  
Барање на понуда за набавка на опрема за сензорна соба  
 
Почитувани, 
 
НАЛАС - Мрежа на асоцијациите на локалните власти во ЈИЕ, во рамки на проектот „Зајакнување 
на локалните капацитети за спроведување на Агенда 2030 и принципот Никој да не биде 
изоставен“, финансиран од/донација од: Германско Друштво за меѓународна соработка-ГИЗ, има 
потреба од набавка на опрема за сензорна соба со спецификација наведена подолу: 
 

1. Барање за понуда 
 

Реден 
број 
No. 

Опис на производ/побарувана опрема – Спецификација  

Item Description – Specification  

Количина 

Quantity 

1. Сензорна соба со меурчиња – инкос 15x150 1 

2. Океан/проектор на светлина  1 

3. Лед панел А3 1 

4. Сет од 14 акрилни броеви 1 

5. Сензорен тајмер  1 

6. Темно засолниште  1 

7. Татами подлога  12 

8. Огледало 2 

9. Извор на светлина за оптички влакна  1 

10. Оптички влакна  1 

11. Транспарентни блокови 1 

12. Сет сензорни топки со различна текстура  1 

13. Сет од 24 дрвени акрилни блокови  1 

14. Лава ламба 1 

15. Сензорна патека 1 

16. Менувач на глас  1 

17. Сензорни рефлектирачки топки 1 

18. Обележувачи за раце 1 

 
 
Ве молиме доколку сте во можност да ни доставите понуда за бараната опрема. 
 
Понудата треба да се однесува на целокупната спецификација. Во прилог на понудата, ве молиме 
да доставите и опис на понудената опрема (тип, бренд, технички детали) за секоја позиција од 1 
до 18 на спецификацијата.  
Понуди кои содржат само одредена опрема од спецификацијата нема да бидат земени во 
предвид.  
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При доставување на понудите, Ве молиме да го користите следниот формат за финансиската 
понуда: 

Реден 
број 
No. 

Опис на производ/побарувана 

опрема – Спецификација  

Item Description – Specification  
Количина/ 
number of 

units 

Единечна 

цена без 

ДДВ/ 

Unit price 

without VAT 

Единечна 

цена со ДДВ/ 

Unit price 

including VAT 

Вкупен износ 

без ДДВ/ 

Total amount 

without VAT 

Вкупен износ 

со ДДВ/ 

Total amount 

including VAT 

1. Сензорна соба со меурчиња – инкос 
15x150 

1     

2. Океан/проектор на светлина  1     

3. Лед панел А3 1     

4. Сет од 14 акрилни броеви 1     

5. Сензорен тајмер  1     

6. Темно засолниште  1     

7. Татами подлога  12     

8. Огледало 2     

9. Извор на светлина за оптички влакна  1     

10. Оптички влакна  1     

11. Транспарентни блокови 1     

12. Сет сензорни топки со различна 
текстура  

1     

13. Сет од 24 дрвени акрилни блокови  1     

14. Лава ламба 1     

15. Сензорна патека 1     

16. Менувач на глас  1     

17. Сензорни рефлектирачки топки 1     

18. Обележувачи за раце 1     

    ВКУПНО:   

 

РОК НА ИСПОРАКА на севкупната опрема:  

 
Заедно со Понудата, ве молиме е да доставите и Опис на понудената опрема (тип, бренд, 
технички детали) за секоја позиција од 1 до 18 на спецификацијата.  
 
Дополнителни услови и информации: 
- Понудената опрема треба да е достапна за достава најдоцна до 15 април 2022. 
- Предвидената максимална вредност за набавка на наведената опрема без ДДВ е 144.000,00 

денари.  
- Понудувачот се обврзува опремата да ја достави до Дневниот центар во Кавадарци. 

 
Ве молиме Вашите понуди да ги доставите на е-маил адреса: info@nalas.eu, најкасно до 28 март 
2022 година, до 16:00 часот.  
За било какви прашања и информации слободно може да не контактирате на следниот телефон 
078 388 324. 
 
НАЛАС ќе го избере понудувачот кој ќе понуди најповолни услови: целосна понуда на опрема 

согласно спецификацијата во рамки на максимална вредност за набавка, најниска цена и рок на 

испорака. Плаќањето ќе се врши врз основа на доставена фактура. 

Со почит, 
НАЛАС 
Варшавска 36А 
1000, Скопје 

mailto:info@nalas.eu

